VEGETAÇÃO EM TERRENO COM
ENXADA. AF O3I2O24

E-mãil: semmas@sfx insu.oâ.eov.br' contatô: 94 98435-6922

ITENS A SEREM ADERIDOS Fls. oSlr

VALOR DA CONTRATAçÃO

O valor global da contratação, por meio da adesão à Ata de Registro de Preços n" 20250219, é de

R$ R$ 503.020,00 (quinhentos e três mil ê vinte reais), conforme soloicitação em anexo.